[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 марта 2022 года
	№  185
	г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                              от 6 июля 2016 года № 459

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 231 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом                                 от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 июля 2016 года № 459 «Об утверждении Порядка поступления домашних безнадзорных животных в муниципальную собственность муниципального образования Билибинский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 9 февраля 2016 года № 55 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных в Чукотском автономном округе» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 27 декабря 2019 года № 621 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Чукотском автономном округе».
1.2. В пункте 1.2. Порядка поступления домашних безнадзорных животных в муниципальную собственность муниципального образования Билибинский муниципальный район слова «Постановлением правительства Чукотского автономного округа от 9 февраля 2016 года № 55 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных в Чукотском автономном округе» заменить словами «Постановлением Правительства Чукотского автономного округа                           от 27 декабря 2019 года № 621 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Чукотском автономном округе».
1.3. В пункте 4 постановления слова «Макарову С.В.» заменить словами «Шершневу О.В.».
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершневу О.В.

Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg